
 

 

 
Na podlagi 19. in 24. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12 
in 18/17) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 21. februarja 2019 sprejel 
 
 
 

 
S K L E P 

 
 
 

1.  

 
V komisijo za mednarodne odnose se imenujejo: 
 

 TANJA VONČINA – predsednica, 

 MITJA HUMAR – član, 

 SARA VODOPIVEC – članica,  

 MATEVŽ VIDMAR – član, 

 ANDREJ ŠUŠMELJ – član. 
 

 
2. 
 

Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
 
Številka: 011-7/2019-16  
Nova Gorica, 21. februarja 2019  
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

dr. Klemen Miklavič 
ŽUPAN 


	S K L E P
	dr. Klemen Miklavič



